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Regio Miniorenfinales
Hoofddorp, 1- - 2-6-2019

1 - Regionale Minioren Finale 2019 1-6-2019 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
1-6-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. E. BUITENKAMP Kzc 1:26.79 200801898 1:21.29 36.26 1:21.29
2. Mint van WEES De Dolfijn 1:31.51 200801328 1:28.80 39.26 1:28.80
3. Anne DEMMERS Kzc 1:42.14 200800412 1:33.15 41.58 1:33.15
4. Mylène GLAS ZV De Zaan 1:35.51 200800848 1:34.52 FJ 1 40.55 1:34.52
5. M. van WIJNGAARDEN De Dolfijn 1:36.81 200800262 1:34.52 FJ 2 43.56 1:34.52
6. Elise SCHIPPER Oceanus 1:37.14 200800350 1:34.52 FJ 3 41.57 1:34.52
7. Sophia WU De Meeuwen Diemen 1:42.37 200801296 1:37.41 44.32 1:37.41
8. Puck STASSEN Hpc 1:43.61 200801456 1:42.20 46.23 1:42.20
9. Pascale GOED MSV-Zeemacht 1:51.19 200800360 1:43.38 47.27 1:43.38

10. Marre RADEMAKER De Reuring 1:43.88 200801792 1:44.62 48.50 1:44.62
11. Grace HASIAN Kon AZ 1870 1:53.69 200801072 1:45.22 48.45 1:45.22
12. Mare LUIJTING ZV Haerlem 1:48.01 200802938 1:46.30 46.33 1:46.30
13. Meret CASPERS Dwt 1:48.20 200802826 1:48.27 49.98 1:48.27
14. L. van den HOMBERGH De Otters Het Gooi 1:50.70 200802712 1:49.30 47.82 1:49.30
15. Ayse MAYDA ZV De Zaan 1:43.17 200800514 1:49.48 44.28 1:49.48
16. Ceylin HEEMSKERK MSV-Zeemacht 1:43.37 200800358 1:49.65 49.24 1:49.65
17. Anaïs BOSWINKEL Het Y 1:52.86 200802764 1:50.09 50.41 1:50.09
18. Hannah FOKKEMA Oceanus 1:52.87 200800386 1:50.26 50.81 1:50.26
19. Kenza ESSABBAR De Aalscholver 1:50.76 200801744 1:52.18 48.12 1:52.18
DIS Bette PEETOOM Daw 1:51.06 200801808

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Tamar van IEPEREN Hpc 1:54.31 200801816
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
1-6-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram LOOTS Kzc 5:00.31 200700197 5:03.54
50m: 34.72 34.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.76 39.04 200m: 2:31.96 300m: 400m: 5:03.54

2. Max VERSCHUUR De Aalscholver 5:13.38 200702455 5:10.36
50m: 35.22 35.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.55 39.33 200m: 2:33.77 300m: 400m: 5:10.36

3. Tijn HILDERS De Dolfijn 5:17.71 200700027 5:12.24
50m: 35.08 35.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.20 39.12 200m: 2:32.98 300m: 400m: 5:12.24

4. Jesse BOUT ZV De Zaan 5:30.18 200700245 5:22.29
50m: 35.76 35.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.91 40.15 200m: 2:38.91 300m: 400m: 5:22.29

5. Marnix RIETVELD Hpc 5:29.40 200700939 5:23.20
50m: 36.66 36.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.61 41.95 200m: 2:43.33 300m: 400m: 5:23.20

6. Pieter MIKHAIL ZV De Zaan 5:32.64 200700317 5:29.74
50m: 35.40 35.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.18 39.78 200m: 2:39.36 300m: 400m: 5:29.74

7. Lars KOOL Daw 5:33.73 200700511 5:36.25
50m: 37.58 37.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.25 41.67 200m: 2:44.05 300m: 400m: 5:36.25

8. Farhan OSMANI ZV De Zaan 5:37.22 200700513 5:37.49
50m: 38.50 38.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.70 42.20 200m: 2:47.68 300m: 400m: 5:37.49

9. Thijmen van BOHEEMEN MSV-Zeemacht 6:03.44 200700231 5:54.80
50m: 39.47 39.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.37 44.90 200m: 2:54.36 300m: 400m: 5:54.80

10. Stijn KLEIJN Oceanus 5:34.22 200701737 5:55.48
50m: 38.18 38.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.44 44.26 200m: 2:54.28 300m: 400m: 5:55.48



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to De Reuring 2-6-2019 20:10 - pagina 2

Regio Miniorenfinales
Hoofddorp, 1- - 2-6-2019

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Floris van der SALM Oceanus 6:09.32 200700705 5:58.92
50m: 46.52 46.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.07 45.55 200m: 3:01.03 300m: 400m: 5:58.92

12. Dennis NAJETOVIC Daw 6:10.94 200700897 6:07.85
50m: 39.28 39.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.04 45.76 200m: 3:00.86 300m: 400m: 6:07.85

13. Derek SMIT De Reuring 6:22.17 200702055 6:08.62
50m: 39.47 39.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.56 46.09 200m: 3:02.57 300m: 400m: 6:08.62

14. Attila FARAGO Daw 6:13.56 200701233 6:08.76
50m: 41.16 41.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.72 47.56 200m: 3:05.20 300m: 400m: 6:08.76

15. Max BAKKER Het Y 6:09.33 200702097 6:10.45
50m: 40.39 40.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.81 45.42 200m: 3:00.35 300m: 400m: 6:10.45

16. Adrian BLEEKER De Ham 6:11.16 200702467 6:12.62
50m: 38.95 38.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.68 44.73 200m: 2:59.57 300m: 400m: 6:12.62

17. Alex KOSSEN Hpc 6:37.39 200701863 6:38.50
50m: 41.69 41.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.39 49.70 200m: 3:16.10 300m: 400m: 6:38.50

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
1-6-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin BRINKHOF WZ&PC Purmerend 1:16.39 200900078 1:15.35 36.81 1:15.35
2. Nikki HOFLAND MSV-Zeemacht 1:16.76 200900244 1:17.31 37.45 1:17.31
3. Madeleine BERTRAM WZ&PC Purmerend 1:21.94 200900516 1:22.42 41.03 1:22.42
4. Jenny MUNTINGA Zpch 1:31.17 200900450 1:25.29 42.06 1:25.29
5. Daniela MALIPIERO De Otters Het Gooi 1:31.00 200900496 1:28.64 1:28.64
6. Megan SNOEK Daw 1:33.39 200900888 1:30.68 44.22 1:30.68
7. Lynn BOUT ZV De Zaan 1:35.39 200900394 1:33.27 45.17 1:33.27
8. Britt van der BAAN ZV De Zaan 1:38.64 200900964 1:34.35 44.42 1:34.35
9. Larissa LANDUS ZV De Zaan 1:39.49 200900526 1:35.53 FJ 1 45.18 1:35.53

10. Amber KUNST Daw 1:37.77 200900680 1:35.53 FJ 2 46.18 1:35.53
11. Mette BOORSMA De Otters Het Gooi 1:34.45 200900186 1:36.12 48.42 1:36.12
12. Chaya BREMER Kon AZ 1870 1:39.14 200900372 1:36.69 47.37 1:36.69
13. Lieke SCHUIJL MSV-Zeemacht 1:38.13 200900924 1:37.08 47.44 1:37.08
14. Dante van MEENE Daw 1:40.70 200900678 1:37.61 48.53 1:37.61
15. Nina de BRUIJNE De Dolfijn 1:48.01 200901316 1:38.41 46.40 1:38.41
16. Liv van WILGEN Kon AZ 1870 1:47.48 200901578 1:38.43 FJ 1 47.70 1:38.43
17. Anniek de JONG ZV Haerlem 1:47.70 200901788 1:38.43 FJ 2 45.88 1:38.43
18. Celine MAN-A-HING AZ&PC De Futen 1:44.64 200901132 1:42.06 FJ 1 49.04 1:42.06
19. Ronja EIJBEN ZV De Zaan 1:40.30 200901786 1:42.06 FJ 2 47.83 1:42.06
20. Patricia de LEU De Reuring 1:38.51 200900982 1:42.64 49.97 1:42.64
DIS Puck van WEES De Dolfijn 1:38.50 200901020

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Yara van ASSELEN De Aalscholver 1:33.72 200900408

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
1-6-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giovanni PHILLIPSON ZV De Zaan 1:14.09 200801099 1:15.53 36.58 1:15.53
2. Ario MIRZA Kon AZ 1870 1:21.08 200801175 1:20.16 39.63 1:20.16
3. Rens NOORDOVER Kzc 1:26.39 200800237 1:24.10 41.03 1:24.10
4. Daan de JONGH Kon AZ 1870 1:28.49 200800269 1:26.17 41.98 1:26.17
5. Mika HEBING Ed-Vo 1:24.98 200800027 1:26.48 42.25 1:26.48
6. Jigal HALFHIDE De Dolfijn 1:36.65 200802563 1:28.99 43.40 1:28.99
7. Tibbe QUIST AZ&PC De Futen 1:37.23 200801359 1:30.32 43.00 1:30.32
8. Figo van DUUREN Zpch 1:36.29 200800391 1:31.21 45.86 1:31.21
9. Isaiah KONINGSBLOEM WZ&PC Purmerend 1:37.97 200800127 1:34.06 45.65 1:34.06
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Regio Miniorenfinales
Hoofddorp, 1- - 2-6-2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Otis LATUNIJ Oceanus 1:37.04 200801885 1:35.02 46.37 1:35.02
11. Floris RIEL De Ham 1:39.57 200800051 1:36.58 46.90 1:36.58
12. Devi SLIJP De Otters Het Gooi 1:40.56 200801993 1:37.23 47.43 1:37.23
13. Jayden CIJNTJE De Aalscholver 1:49.05 200801741 1:45.70 50.60 1:45.70
14. Olivier de VRIES Hpc 1:51.15 200802463 1:49.24 51.10 1:49.24
15. Efe TUTAR ZV De Zaan 1:46.74 200801207 1:49.31 52.32 1:49.31
DIS Cruz de GROOT Dwt 1:25.49 200801077

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Marouane el HANI De Dolfijn 1:56.27 200801329

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
1-6-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Linou van KAMPEN Zpch 1:51.30 201000594 1:47.28 50.76 1:47.28
2. Dewi MEIJER De Aalscholver 1:52.68 201000302 1:49.75 52.71 1:49.75
3. Abby KOOTSTRA Triton 1:53.79 201000264 1:52.95 53.12 1:52.95
4. Soraya LOPES Oceanus 1:58.46 201000038 1:53.21 54.61 1:53.21
5. Britt KATTOUW WZ&PC Purmerend 1:58.97 201000070 1:54.97 53.96 1:54.97
6. Noa SPAANS Ed-Vo 2:00.07 201100222 1:57.75 FJ 1 55.41 1:57.75
7. Noa JAFFE De Dolfijn 2:00.23 201000726 1:57.75 FJ 2 55.55 1:57.75
8. Noëmi KROON Zpch 1:57.99 201000596 1:58.22 58.14 1:58.22
9. Romée SMIT MSV-Zeemacht 1:59.22 201100438 2:00.07 57.49 2:00.07

10. Magari WYDH ZV De Zaan 2:01.08 201000950 2:02.91 57.60 2:02.91
11. Frederique GRIJPINK De Otters Het Gooi 2:10.04 201001218 2:03.65 58.14 2:03.65
12. Sarah BOS Hpc 2:04.07 201000544 2:04.41 57.74 2:04.41
13. Annika BINNEVELD ZV De Zaan 2:04.15 201001268 2:05.53 58.29 2:05.53
14. Nina de JONGH Kon AZ 1870 2:03.35 201100070 2:05.94 59.55 2:05.94
15. Dana HALFF De Ham 2:12.76 201000392 2:06.05 59.44 2:06.05
16. Rosalie WESSELS De Ham 2:03.29 201001514 2:06.17 1:00.42 2:06.17
17. Julia de GRAAF ZV De Zaan 2:31.06 201100210 2:06.28 58.80 2:06.28
18. Wies HERMANS Zpch 2:15.35 201000452 2:10.47 1:01.75 2:10.47
19. Hiba ESSATAA MSV-Zeemacht 2:07.92 201000658 2:11.42 1:01.78 2:11.42
20. Yana VASILYEVA Oceanus 2:13.57 201001190 2:12.38 1:00.75 2:12.38
DIS Kiara KOSTER Oceanus 1:58.15 201000540

SQ - Bij de laatste slag voor keer- of eindpunt een beenslag gemaakt, die niet vooraf is gegaan door een armslag

DIS Matilde PITARMA De Dolfijn 2:00.64 201001280
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
1-6-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca BOORSMA Oceanus 1:32.72 200902031 1:30.45 42.80 1:30.45
2. Philip VISSER Het Y 1:41.78 200901325 1:40.90 46.50 1:40.90
3. Jelte de JONG Zpch 1:43.96 200900975 1:41.11 47.53 1:41.11
4. Maurits KORENSTRA ZV De Zaan 1:51.46 201000141 1:44.90 49.69 1:44.90
5. Finn HILDERS De Dolfijn 1:53.07 200900283 1:45.89 46.84 1:45.89
6. Tim MEEUWISSEN Zpch 1:48.81 200901741 1:46.33 50.33 1:46.33
7. Stefan DONGEN Triton 1:59.38 200900541 1:48.93 50.88 1:48.93
8. Mike HILDERS De Dolfijn 1:54.18 200900281 1:49.28 50.32 1:49.28
9. Ousayd CHAHBOUN ZV De Zaan 1:46.45 200900199 1:51.09 52.34 1:51.09

10. Dylan GROENINK Kon AZ 1870 1:53.36 200901179 1:53.34 52.97 1:53.34
11. Lucas SCHOUTEN Zpch 1:56.56 200901925 1:53.59 52.14 1:53.59
12. Kyaro GIULIANO De Dolfijn 1:54.02 201000489 1:54.53 54.28 1:54.53
13. Ian FA-SI-OEN Oceanus 1:59.40 200901131 1:58.27 53.82 1:58.27
14. Teun van SCHAIK Kon AZ 1870 1:59.31 200900925 1:58.97 55.03 1:58.97
15. Fabian SMITH Zpch 2:00.09 200901393 2:03.22 57.64 2:03.22
DIS Sven BAKKER ZV De Zaan 1:55.10 200900085

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Regio Miniorenfinales
Hoofddorp, 1- - 2-6-2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Thias KRUIDENBERG Triton 2:00.25 200900545
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Aaronn ELBAZ Oceanus 1:56.26 200900297
AFGEM Grayson CARR De Dolfijn 1:52.48 200901935

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
1-6-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. E. BUITENKAMP Kzc 1:07.24 200801898 1:06.92 31.76 1:06.92
2. Mara KOPPEN ZV De Zaan 1:10.60 200800478 1:11.84 33.67 1:11.84
3. Mint van WEES De Dolfijn 1:13.78 200801328 1:12.54 34.97 1:12.54
4. Ayse MAYDA ZV De Zaan 1:11.95 200800514 1:12.80 34.52 1:12.80
5. Anne DEMMERS Kzc 1:14.73 200800412 1:14.88 35.57 1:14.88
6. M. van WIJNGAARDEN De Dolfijn 1:14.18 200800262 1:15.57 36.11 1:15.57
7. Mylène GLAS ZV De Zaan 1:15.46 200800848 1:17.04 36.39 1:17.04
8. Lucia van LEEUWEN ZV Haerlem 1:16.72 200802016 1:17.38 37.54 1:17.38
9. Marre RADEMAKER De Reuring 1:15.03 200801792 1:18.38 37.02 1:18.38

10. Sophia WU De Meeuwen Diemen 1:18.58 200801296 1:18.62 36.43 1:18.62
11. Floortje van het WOUT De Ham 1:20.71 200802286 1:19.30 36.42 1:19.30
12. Eline KORENSTRA ZV De Zaan 1:19.30 200801146 1:19.50 38.16 1:19.50
13. Elise SCHIPPER Oceanus 1:19.04 200800350 1:20.17 38.40 1:20.17
14. Puck STASSEN Hpc 1:26.55 200801456 1:21.35 39.78 1:21.35
15. Pascale GOED MSV-Zeemacht 1:19.88 200800360 1:21.61 39.61 1:21.61
16. Mare LUIJTING ZV Haerlem 1:18.88 200802938 1:21.84 38.29 1:21.84
17. L. van den HOMBERGH De Otters Het Gooi 1:21.57 200802712 1:22.22 39.80 1:22.22
18. Bette PEETOOM Daw 1:20.44 200801808 1:22.23 39.44 1:22.23
19. Sabine BRINKMAN De Ham 1:23.88 200803102 1:22.69 39.67 1:22.69
20. Kenza ESSABBAR De Aalscholver 1:23.76 200801744 1:23.96 39.93 1:23.96
21. Eva REINHOLD ZV De Zaan 1:27.24 200800082 1:24.31 38.97 1:24.31
22. Ceylin HEEMSKERK MSV-Zeemacht 1:24.86 200800358 1:27.07 41.87 1:27.07

AFGEM Natasja PRANGER MSV-Zeemacht 1:24.37 200801052
AFGEM Maaike MINNEBOO ZV De Zaan 1:25.51 200801100

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
1-6-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram LOOTS Kzc 1:15.24 200700197 1:15.13 37.27 1:15.13
2. Harun FETIC ZV De Zaan 1:17.41 200700755 1:16.06 36.78 1:16.06
3. Harvey MILLS De Dolfijn 1:17.54 200700973 1:17.66 37.46 1:17.66
4. Nándor SZABÓ De Dolfijn 1:23.16 200700475 1:17.68 37.67 1:17.68
5. Sem BELMON De Dolfijn 1:19.77 200702099 1:18.87 40.66 1:18.87
6. Farhan OSMANI ZV De Zaan 1:21.25 200700513 1:22.18 40.24 1:22.18
7. Lars KOOL Daw 1:24.03 200700511 1:23.34 40.32 1:23.34
8. Marnix RIETVELD Hpc 1:24.42 200700939 1:23.56 40.34 1:23.56
9. Jesse BOUT ZV De Zaan 1:26.00 200700245 1:23.96 40.55 1:23.96

10. Max VERSCHUUR De Aalscholver 1:22.30 200702455 1:24.71 42.20 1:24.71
11. Pieter MIKHAIL ZV De Zaan 1:22.04 200700317 1:25.20 42.45 1:25.20
12. Floris van der SALM Oceanus 1:25.88 200700705 1:25.75 43.35 1:25.75
13. Wessel BOLTE Triton 1:29.26 200701919 1:26.46 42.16 1:26.46
14. Dennis NAJETOVIC Daw 1:30.56 200700897 1:27.68 42.70 1:27.68
15. Stijn KLEIJN Oceanus 1:27.06 200701737 1:30.48 44.72 1:30.48
16. Max BAKKER Het Y 1:25.92 200702097 1:30.81 45.47 1:30.81
17. Attila FARAGO Daw 1:34.51 200701233 1:31.99 44.89 1:31.99
18. Thijmen van BOHEEMEN MSV-Zeemacht 1:33.47 200700231 1:33.60 45.46 1:33.60
19. Loukman BOUAYAD De Meeuwen Diemen 1:35.25 200700227 1:35.10 44.69 1:35.10
20. Damien JANSEN De Meeuwen Diemen 1:35.39 200702487 1:35.30 46.00 1:35.30
21. Derek SMIT De Reuring 1:37.08 200702055 1:35.52 46.74 1:35.52
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Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
1-6-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikki HOFLAND MSV-Zeemacht 35.19 200900244 36.02
2. Elin BRINKHOF WZ&PC Purmerend 38.34 200900078 38.72
3. Madeleine BERTRAM WZ&PC Purmerend 40.85 200900516 41.67
4. Puck van WEES De Dolfijn 48.03 200901020 43.98
5. Megan SNOEK Daw 43.80 200900888 44.05
6. Jenny MUNTINGA Zpch 45.63 200900450 44.53
7. Daniela MALIPIERO De Otters Het Gooi 43.52 200900496 44.68
8. Jente van GEMEREN Daw 50.61 200901738 45.23
9. Lynn BOUT ZV De Zaan 45.45 200900394 45.27

10. Larissa LANDUS ZV De Zaan 46.06 200900526 45.72
11. Sara SPOORENBERG Het Y 50.06 200901718 45.75
12. Chaya BREMER Kon AZ 1870 46.16 200900372 46.28
13. Liv van WILGEN Kon AZ 1870 45.12 200901578 46.56
14. Lieke SCHUIJL MSV-Zeemacht 47.79 200900924 46.95
15. Amber KUNST Daw 45.25 200900680 47.44
16. Liana WETZLAUGK De Dolfijn 49.06 200902398 48.59
17. Mariam CHIBA CHALHI Kon AZ 1870 48.75 200901566 49.38
18. Dante van MEENE Daw 51.46 200900678 50.04
19. Britt van der BAAN ZV De Zaan 54.12 200900964 51.34
20. Gaia VUIJST ZV Haerlem 56.27 200901274 53.69
21. Sarah AKIL Het Y 54.18 200900984 54.48
22. Anne SOMERS De Otters Het Gooi 57.44 200901640 57.77
23. Ranim BOUHBOUH ZV De Zaan 57.77 200900314 58.78

AFGEM Yara van ASSELEN De Aalscholver 45.90 200900408

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
1-6-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cruz de GROOT Dwt 36.52 200801077 35.72
2. Giovanni PHILLIPSON ZV De Zaan 35.78 200801099 36.96
3. Daan de JONGH Kon AZ 1870 38.76 200800269 39.12
4. Tibbe QUIST AZ&PC De Futen 41.79 200801359 39.13
5. Rens NOORDOVER Kzc 39.48 200800237 40.00
6. Ario MIRZA Kon AZ 1870 42.24 200801175 40.21
7. Mika HEBING Ed-Vo 41.04 200800027 40.72
8. Jigal HALFHIDE De Dolfijn 44.17 200802563 43.80
9. Otis LATUNIJ Oceanus 48.07 200801885 44.47

10. Floris RIEL De Ham 47.80 200800051 45.16
11. Figo van DUUREN Zpch 48.75 200800391 49.10
12. Efe TUTAR ZV De Zaan 49.37 200801207 52.24
13. Bram van TUREN Hpc 1:11.34 200801805 1:01.13
14. Tijs NOTENBOOM Hpc 1:06.75 200801005 1:02.89
15. Rafael BLEEKER De Ham 1:12.58 200801697 1:08.54
DIS Jayden CIJNTJE De Aalscholver 57.70 200801741

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Devi SLIJP De Otters Het Gooi 50.67 200801993
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Pieter BREET ZV Haerlem 1:05.37 200801763
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
1-6-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dewi MEIJER De Aalscholver 1:28.15 201000302 1:26.97 40.84 1:26.97
2. Abby KOOTSTRA Triton 1:27.20 201000264 1:30.25 42.03 1:30.25
3. Linou van KAMPEN Zpch 1:36.85 201000594 1:32.57 44.28 1:32.57
4. Britt KATTOUW WZ&PC Purmerend 1:34.34 201000070 1:33.31 44.41 1:33.31
5. Soraya LOPES Oceanus 1:35.16 201000038 1:34.91 43.87 1:34.91
6. Noa SPAANS Ed-Vo 1:41.18 201100222 1:35.62 43.84 1:35.62
7. Romée SMIT MSV-Zeemacht 1:38.43 201100438 1:36.59 42.95 1:36.59
8. Noa JAFFE De Dolfijn 1:43.50 201000726 1:39.35 45.75 1:39.35
9. Nina de JONGH Kon AZ 1870 1:49.02 201100070 1:39.64 45.39 1:39.64

10. Julia de GRAAF ZV De Zaan 1:51.38 201100210 1:39.76 44.80 1:39.76
11. Dana HALFF De Ham 1:39.33 201000392 1:40.35 46.26 1:40.35
12. Sarah BOS Hpc 1:43.56 201000544 1:41.54 48.11 1:41.54
13. Matilde PITARMA De Dolfijn 1:41.75 201001280 1:43.50 47.82 1:43.50
14. Magari WYDH ZV De Zaan 1:48.26 201000950 1:44.13 52.19 1:44.13
15. Hiba ESSATAA MSV-Zeemacht 1:46.15 201000658 1:46.50 50.01 1:46.50
16. Annika BINNEVELD ZV De Zaan 1:58.49 201001268 1:46.79 51.48 1:46.79
17. Yana VASILYEVA Oceanus 1:59.87 201001190 1:47.23 49.50 1:47.23
18. Frederique GRIJPINK De Otters Het Gooi 1:51.25 201001218 1:47.87 49.85 1:47.87
19. K. van WIJNGAARDEN De Dolfijn 1:50.55 201001460 1:49.22 50.65 1:49.22
20. Sui OLIJVE Kon AZ 1870 1:56.50 201100232 1:50.54 48.70 1:50.54
21. Kiara KOSTER Oceanus 2:01.33 201000540 1:50.99 49.78 1:50.99
22. Noëmi KROON Zpch 1:54.72 201000596 1:51.77 54.56 1:51.77
23. Nynke MUNTINGA Zpch 2:10.74 201100060 1:58.55 1:58.55
24. Wies HERMANS Zpch 1:58.42 201000452 2:00.56 54.91 2:00.56

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
1-6-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelte de JONG Zpch 1:18.89 200900975 1:15.36 35.21 1:15.36
2. Sven BAKKER ZV De Zaan 1:18.65 200900085 1:18.10 37.96 1:18.10
3. Finn HILDERS De Dolfijn 1:20.12 200900283 1:18.26 37.76 1:18.26
4. Ties HESSE ZV De Zaan 1:16.87 200901015 1:18.63 38.06 1:18.63
5. Philip VISSER Het Y 1:27.45 200901325 1:20.29 37.08 1:20.29
6. Maurits KORENSTRA ZV De Zaan 1:21.39 201000141 1:23.82 39.17 1:23.82
7. Colin KORIDON WZ&PC Purmerend 1:30.57 200900039 1:25.01 40.08 1:25.01
8. Dinand KOP De Ham 1:31.42 200901001 1:26.95 39.91 1:26.95
9. Teun van SCHAIK Kon AZ 1870 1:30.72 200900925 1:27.58 40.90 1:27.58

10. Tim MEEUWISSEN Zpch 1:28.82 200901741 1:28.90 41.71 1:28.90
11. Lucas SCHOUTEN Zpch 1:29.51 200901925 1:29.19 39.58 1:29.19
12. Jacco BOLTE Triton 1:33.07 200900607 1:29.83 42.99 1:29.83
13. Dylan GROENINK Kon AZ 1870 1:32.05 200901179 1:30.09 42.31 1:30.09
14. Thias KRUIDENBERG Triton 1:41.02 200900545 1:30.21 42.92 1:30.21
15. Ousayd CHAHBOUN ZV De Zaan 1:32.38 200900199 1:31.29 41.18 1:31.29
16. Kris NOORDOVER Kzc 1:37.21 201000433 1:32.37 43.33 1:32.37
17. Karol RUTKOWSKI Zpch 1:33.20 200902057 1:36.04 40.50 1:36.04
18. Levi HESSE ZV De Zaan 1:41.83 201100145 1:36.29 43.75 1:36.29
19. Stefan DONGEN Triton 1:39.19 200900541 1:40.15 43.83 1:40.15

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
1-6-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. E. BUITENKAMP Kzc 3:08.41 200801898 2:52.53 35.46 2:52.53
2. Mint van WEES De Dolfijn 3:09.65 200801328 3:00.20 41.45 3:00.20
3. Mylène GLAS ZV De Zaan 3:06.70 200800848 3:05.62 42.64 3:05.62
4. Ayse MAYDA ZV De Zaan 3:03.83 200800514 3:10.10 42.56 3:10.10
5. Floortje van het WOUT De Ham 3:32.29 200802286 3:10.74 44.63 3:10.74
6. Elise SCHIPPER Oceanus 3:16.56 200800350 3:11.22 42.65 3:11.22
7. M. van WIJNGAARDEN De Dolfijn 3:16.82 200800262 3:13.34 46.88 3:13.34
8. Mara KOPPEN ZV De Zaan 3:15.13 200800478 3:13.50 44.43 3:13.50
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Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Puck STASSEN Hpc 3:16.44 200801456 3:14.34 46.50 3:14.34
10. Anne DEMMERS Kzc 3:26.60 200800412 3:15.75 44.95 3:15.75
11. Lucia van LEEUWEN ZV Haerlem 3:24.18 200802016 3:15.86 46.86 3:15.86
12. Marre RADEMAKER De Reuring 3:28.55 200801792 3:16.64 48.02 3:16.64
13. Sophia WU De Meeuwen Diemen 3:31.05 200801296 3:19.61 47.47 3:19.61
14. Pascale GOED MSV-Zeemacht 3:28.53 200800360 3:22.81 47.55 3:22.81
15. Solène CORTVRINT AZ&PC De Futen 3:36.88 200801800 3:27.27 50.68 3:27.27
16. Phoebe HO AZ&PC De Futen 3:41.70 200802020 3:29.14 48.50 3:29.14
17. Bette PEETOOM Daw 3:40.86 200801808 3:30.32 47.64 3:30.32
18. Amy HAYES Torpedo 3:41.14 200801586 3:33.11 46.55 3:33.11
19. Ceylin HEEMSKERK MSV-Zeemacht 3:28.64 200800358 3:35.11 47.56 3:35.11
20. Tamar van IEPEREN Hpc 3:43.27 200801816 3:42.32 50.37 3:42.32
21. Eva REINHOLD ZV De Zaan 3:40.81 200800082 3:44.76 54.37 3:44.76
DIS Iris BROUWER De Aalscholver 3:37.26 200800368

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
1-6-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nándor SZABÓ De Dolfijn 1:34.91 200700475 1:27.22 41.36 1:27.22
2. Harun FETIC ZV De Zaan 1:30.23 200700755 1:27.35 40.77 1:27.35
3. Harvey MILLS De Dolfijn 1:28.97 200700973 1:29.18 41.84 1:29.18
4. Lars KOOL Daw 1:28.77 200700511 1:29.67 42.05 1:29.67
5. Tijn HILDERS De Dolfijn 1:32.48 200700027 1:29.79 42.59 1:29.79
6. Sem BELMON De Dolfijn 1:33.13 200702099 1:31.13 43.01 1:31.13
7. Max BAKKER Het Y 1:32.63 200702097 1:31.81 42.92 1:31.81
8. Wessel BOLTE Triton 1:39.88 200701919 1:36.08 46.66 1:36.08
9. Swen de VRIES Hpc 1:42.01 200701865 1:37.97 46.56 1:37.97

10. Floris van der SALM Oceanus 1:41.67 200700705 1:38.70 48.03 1:38.70
11. Marnix RIETVELD Hpc 1:33.62 200700939 1:39.06 46.53 1:39.06
12. Dennis NAJETOVIC Daw 1:37.93 200700897 1:39.41 47.92 1:39.41
13. Damien JANSEN De Meeuwen Diemen 1:36.70 200702487 1:39.84 47.31 1:39.84
14. Derek SMIT De Reuring 1:46.77 200702055 1:40.42 47.36 1:40.42
15. Bram LOOTS Kzc 1:43.41 200700197 1:41.60 48.37 1:41.60
16. Max VERSCHUUR De Aalscholver 1:39.41 200702455 1:42.01 49.45 1:42.01
17. Stijn KLEIJN Oceanus 1:38.03 200701737 1:42.04 48.47 1:42.04
18. Farhan OSMANI ZV De Zaan 1:45.28 200700513 1:46.13 49.55 1:46.13
19. Adrian BLEEKER De Ham 1:46.08 200702467 1:46.46 50.73 1:46.46
20. Thijmen van BOHEEMEN MSV-Zeemacht 1:50.09 200700231 1:50.30 52.35 1:50.30
DIS Jesse BOUT ZV De Zaan 1:44.08 200700245

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Pieter MIKHAIL ZV De Zaan 1:42.41 200700317
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Jonathan NORFLES AZ&PC De Futen 1:48.77 200702179
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
1-6-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag

1. Nikki HOFLAND MSV-Zeemacht 1:09.73 200900244 1:10.36 34.41 1:10.36
2. Madeleine BERTRAM WZ&PC Purmerend 1:12.04 200900516 1:12.48 35.49 1:12.48
3. Elin BRINKHOF WZ&PC Purmerend 1:11.08 200900078 1:13.15 34.78 1:13.15
4. Jenny MUNTINGA Zpch 1:17.40 200900450 1:18.63 37.17 1:18.63
5. Mette BOORSMA De Otters Het Gooi 1:22.02 200900186 1:20.91 38.98 1:20.91
6. Daniela MALIPIERO De Otters Het Gooi 1:22.39 200900496 1:21.21 38.99 1:21.21
7. Lynn BOUT ZV De Zaan 1:23.28 200900394 1:22.80 39.12 1:22.80
8. Puck van WEES De Dolfijn 1:24.00 200901020 1:23.18 38.18 1:23.18
9. Dante van MEENE Daw 1:27.33 200900678 1:23.95 40.24 1:23.95

10. Chaya BREMER Kon AZ 1870 1:25.99 200900372 1:24.76 FJ 1 40.05 1:24.76
11. Amber KUNST Daw 1:26.10 200900680 1:24.76 FJ 2 39.71 1:24.76
12. Megan SNOEK Daw 1:24.19 200900888 1:25.04 41.32 1:25.04
13. Britt van der BAAN ZV De Zaan 1:29.33 200900964 1:25.56 39.46 1:25.56
14. Jente van GEMEREN Daw 1:29.72 200901738 1:27.01 41.14 1:27.01
15. Patricia de LEU De Reuring 1:29.08 200900982 1:28.11 42.42 1:28.11
16. Lieke SCHUIJL MSV-Zeemacht 1:29.75 200900924 1:30.38 43.43 1:30.38
17. Sarah AKIL Het Y 1:29.03 200900984 1:31.41 44.10 1:31.41
18. Celine MAN-A-HING AZ&PC De Futen 1:32.90 200901132 1:33.54 44.73 1:33.54
19. Ronja EIJBEN ZV De Zaan 1:34.01 200901786 1:33.81 42.80 1:33.81
20. Larissa LANDUS ZV De Zaan 1:35.50 200900526 1:36.24 44.93 1:36.24
21. Ranim BOUHBOUH ZV De Zaan 1:32.45 200900314 1:39.63 46.96 1:39.63

AFGEM Yara van ASSELEN De Aalscholver 1:23.12 200900408

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
1-6-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens NOORDOVER Kzc 1:07.72 200800237 1:09.15 32.85 1:09.15
2. Giovanni PHILLIPSON ZV De Zaan 1:10.09 200801099 1:10.22 34.31 1:10.22
3. Ario MIRZA Kon AZ 1870 1:13.00 200801175 1:12.45 35.15 1:12.45
4. Daan de JONGH Kon AZ 1870 1:14.35 200800269 1:13.76 36.05 1:13.76
5. Mika HEBING Ed-Vo 1:16.27 200800027 1:17.53 37.37 1:17.53
6. Jigal HALFHIDE De Dolfijn 1:17.98 200802563 1:18.08 36.27 1:18.08
7. Cruz de GROOT Dwt 1:18.23 200801077 1:18.20 38.24 1:18.20
8. Devi SLIJP De Otters Het Gooi 1:19.85 200801993 1:20.37 39.04 1:20.37
9. Tibbe QUIST AZ&PC De Futen 1:23.81 200801359 1:20.49 36.07 1:20.49

10. Isaiah KONINGSBLOEM WZ&PC Purmerend 1:19.81 200800127 1:20.51 37.62 1:20.51
11. Figo van DUUREN Zpch 1:22.23 200800391 1:21.52 39.22 1:21.52
12. Otis LATUNIJ Oceanus 1:23.95 200801885 1:22.45 38.64 1:22.45
13. Floris RIEL De Ham 1:23.83 200800051 1:24.00 39.46 1:24.00
14. Amos SABAG De Dolfijn 1:36.46 200801791 1:27.67 39.01 1:27.67
15. Efe TUTAR ZV De Zaan 1:27.84 200801207 1:28.78 40.17 1:28.78
16. Jayden CIJNTJE De Aalscholver 1:36.93 200801741 1:37.07 43.69 1:37.07
17. Tijs NOTENBOOM Hpc 1:44.39 200801005 1:48.70 51.60 1:48.70
18. Olivier de VRIES Hpc 1:43.74 200802463 1:49.33 50.72 1:49.33

AFGEM Marouane el HANI De Dolfijn 1:39.21 200801329
AFGEM Ruben van FURTH AZ&PC De Futen 1:40.29 200802157

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
1-6-2019 - 16:10 (volgorde j-m-j-m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:25.77 2:29.52
Sven BAKKER 09 36.19 Ties HESSE 09
Larissa LANDUS 09 Lynn BOUT 09

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:28.78 2:31.10
Finn HILDERS 09 38.64 Mike HILDERS 09
Puck van WEES 09 Nina de BRUIJNE 09

3. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 2:45.73 2:33.81
Maurits KORENSTRA 10 36.21 Ousayd CHAHBOUN 09
Ronja EIJBEN 09 Britt van der BAAN 09

4. Oceanus 1 Oceanus 3:03.42 3:03.02
Luca BOORSMA 09 33.64 Ian FA-SI-OEN 09
Yana VASILYEVA 10 Soraya LOPES 10
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Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Minioren 4 en jonger

rang vereniging intijd tijd RT

5. De Ham 1 De Ham NT 3:04.17
Dinand KOP 09 40.69 Ivan HALFF 11
Rosalie WESSELS 10 Dana HALFF 10

AFGEM De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:54.71
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2 - Regionale Minioren Finale 2019 2-6-2019 - 14:00

Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
2-6-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Rose BUITENKAMP Kzc 5:28.26 200801898 5:16.72
50m: 34.97 34.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.51 39.54 200m: 2:35.84 300m: 400m: 5:16.72

2. Mint van WEES De Dolfijn 5:42.95 200801328 5:34.34
50m: 37.83 37.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.50 41.67 200m: 2:46.21 300m: 400m: 5:34.34

3. Mara KOPPEN ZV De Zaan 5:39.31 200800478 5:37.34
50m: 36.76 36.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.73 42.97 200m: 2:46.13 300m: 400m: 5:37.34

4. Ayse MAYDA ZV De Zaan 5:38.37 200800514 5:39.76
50m: 36.75 36.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.25 41.50 200m: 2:44.74 300m: 400m: 5:39.76

5. Anne DEMMERS Kzc 6:01.18 200800412 5:52.43
50m: 38.54 38.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.45 41.91 200m: 2:48.59 300m: 400m: 5:52.43

6. Mirre van WIJNGAARDEN De Dolfijn 5:55.31 200800262 5:53.45
50m: 38.39 38.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.28 43.89 200m: 2:52.56 300m: 400m: 5:53.45

7. Sophia WU De Meeuwen Diemen 6:17.37 200801296 5:59.10
50m: 37.23 37.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.99 44.76 200m: 2:56.36 300m: 400m: 5:59.10

8. Elise SCHIPPER Oceanus 6:14.40 200800350 6:00.29
50m: 40.15 40.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.61 45.46 200m: 2:59.26 300m: 400m: 6:00.29

9. Emma MARSMAN MSV-Zeemacht 6:28.51 200800814 6:08.16
50m: 40.53 40.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.98 45.45 200m: 3:01.06 300m: 400m: 6:08.16

10. Marre RADEMAKER De Reuring 6:05.48 200801792 6:08.35
50m: 37.77 37.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.56 43.79 200m: 2:55.76 300m: 400m: 6:08.35

11. Lente ACHTERBERG Oceanus 6:11.81 200800342 6:14.41
50m: 40.63 40.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.53 45.90 200m: 3:04.09 300m: 400m: 6:14.41

12. Mare LUIJTING ZV Haerlem 6:26.35 200802938 6:15.19
50m: 41.47 41.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.52 46.05 200m: 3:04.39 300m: 400m: 6:15.19

13. Lara van den HOMBERGH De Otters Het Gooi 6:23.83 200802712 6:23.99
50m: 41.50 41.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.47 48.97 200m: 3:10.35 300m: 400m: 6:23.99

14. Bette PEETOOM Daw 6:45.08 200801808 6:26.47
50m: 40.28 40.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.28 48.00 200m: 3:09.00 300m: 400m: 6:26.47

15. Puck STASSEN Hpc 6:22.70 200801456 6:29.03
50m: 46.11 46.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.24 50.13 200m: 3:17.71 300m: 400m: 6:29.03

16. Pascale GOED MSV-Zeemacht 6:17.21 200800360 6:29.57
50m: 43.54 43.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.77 49.23 200m: 3:12.33 300m: 400m: 6:29.57

17. Kenza ESSABBAR De Aalscholver 6:47.09 200801744 6:38.07
50m: 40.64 40.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.34 48.70 200m: 3:11.51 300m: 400m: 6:38.07

18. Sophie BEEKVELT De Aalscholver 6:47.09 200801966 6:39.08
50m: 43.87 43.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.25 50.38 200m: 3:18.25 300m: 400m: 6:39.08

AFGEM Natasja PRANGER MSV-Zeemacht 6:13.90 200801052
AFGEM Maaike MINNEBOO ZV De Zaan 6:30.10 200801100
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Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
2-6-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bram LOOTS Kzc 2:57.26 200700197 2:46.26 37.70 2:46.26
2. Nándor SZABÓ De Dolfijn 3:00.91 200700475 2:50.08 36.08 2:50.08
3. Tijn HILDERS De Dolfijn 3:05.39 200700027 2:51.23 FJ 1 40.66 2:51.23
4. Harvey MILLS De Dolfijn 3:01.31 200700973 2:51.23 FJ 2 40.62 2:51.23
5. Sem BELMON De Dolfijn 3:12.66 200702099 2:53.37 38.07 2:53.37
6. Harun FETIC ZV De Zaan 3:07.15 200700755 2:54.63 41.77 2:54.63
7. Jesse BOUT ZV De Zaan 3:06.76 200700245 2:54.66 36.72 2:54.66
8. Marnix RIETVELD Hpc 3:01.15 200700939 2:56.83 36.80 2:56.83
9. Farhan OSMANI ZV De Zaan 3:05.95 200700513 2:56.89 38.69 2:56.89

10. Wessel BOLTE Triton 3:05.73 200701919 2:57.12 40.41 2:57.12
11. Pieter MIKHAIL ZV De Zaan 3:05.78 200700317 3:00.40 42.22 3:00.40
12. Floris van der SALM Oceanus 3:03.59 200700705 3:01.35 39.11 3:01.35
13. Stijn KLEIJN Oceanus 3:05.94 200701737 3:01.46 39.80 3:01.46
14. Lars KOOL Daw 3:09.78 200700511 3:04.66 45.94 3:04.66
15. Max BAKKER Het Y 3:10.85 200702097 3:07.29 3:07.29
16. Dennis NAJETOVIC Daw 3:26.49 200700897 3:10.77 42.80 3:10.77
17. T. van BOHEEMEN MSV-Zeemacht 3:28.25 200700231 3:18.45 48.00 3:18.45
18. Adrian BLEEKER De Ham 3:28.12 200702467 3:18.64 48.40 3:18.64
19. Jonathan NORFLES AZ&PC De Futen 3:35.92 200702179 3:33.50 50.19 3:33.50
DIS Derek SMIT De Reuring 3:28.47 200702055

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Swen de VRIES Hpc 3:40.76 200701865
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Loukman BOUAYAD De Meeuwen Diemen 3:29.83 200700227
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 20 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
2-6-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Linou van KAMPEN Zpch 1:41.10 201000594 1:36.54 1:36.54
2. Dewi MEIJER De Aalscholver 1:41.20 201000302 1:39.05 1:39.05
3. Abby KOOTSTRA Triton 1:40.20 201000264 1:39.33 1:39.33
4. Soraya LOPES Oceanus 1:44.62 201000038 1:41.39 1:41.39
5. Britt KATTOUW WZ&PC Purmerend 1:51.69 201000070 1:43.37 1:43.37
6. Noa JAFFE De Dolfijn 1:53.92 201000726 1:47.77 1:47.77
7. Sarah BOS Hpc 2:00.92 201000544 1:50.18 1:50.18
8. Dana HALFF De Ham 1:59.71 201000392 1:52.39 1:52.39
9. Noëmi KROON Zpch 1:54.49 201000596 1:52.50 1:52.50

10. Julia de GRAAF ZV De Zaan 2:03.00 201100210 1:52.63 1:52.63
11. Kiara KOSTER Oceanus 2:05.55 201000540 1:54.62 1:54.62
12. Nina de JONGH Kon AZ 1870 1:59.45 201100070 1:54.99 1:54.99
13. Hiba ESSATAA MSV-Zeemacht 2:07.04 201000658 1:55.07 1:55.07
14. Frederique GRIJPINK De Otters Het Gooi 2:01.50 201001218 1:55.40 1:55.40
15. Magari WYDH ZV De Zaan 1:55.77 201000950 1:55.74 1:55.74
16. Jasmijn van EDEREN Oeza 1:50.62 201000434 1:57.93 1:57.93
17. K. van WIJNGAARDEN De Dolfijn 2:07.50 201001460 2:01.08 2:01.08
18. Sui OLIJVE Kon AZ 1870 2:07.41 201100232 2:02.89 2:02.89
19. Sun BLESGRAAF Oceanus 2:24.15 201000772 2:17.94 2:17.94
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Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
2-6-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelte de JONG Zpch 1:27.97 200900975 1:25.80 1:25.80
2. Philip VISSER Het Y 1:34.93 200901325 1:28.11 1:28.11
3. Maurits KORENSTRA ZV De Zaan 1:32.01 201000141 1:28.75 1:28.75
4. Finn HILDERS De Dolfijn 1:38.29 200900283 1:32.09 1:32.09
5. Ties HESSE ZV De Zaan 1:39.67 200901015 1:33.70 1:33.70
6. Colin KORIDON WZ&PC Purmerend 1:41.39 200900039 1:38.47 1:38.47
7. Lucas SCHOUTEN Zpch 1:42.72 200901925 1:40.81 1:40.81
8. Jacco BOLTE Triton 1:48.07 200900607 1:41.42 1:41.42
9. Dylan GROENINK Kon AZ 1870 1:49.49 200901179 1:41.80 1:41.80

10. Teun van SCHAIK Kon AZ 1870 1:42.08 200900925 1:42.03 1:42.03
11. Ousayd CHAHBOUN ZV De Zaan 1:47.91 200900199 1:42.13 1:42.13
12. Joe PICKEE Hpc 1:55.79 200900997 1:47.76 1:47.76
13. Maarten PLENCKERS Kon AZ 1870 1:52.98 200900227 1:48.13 1:48.13
14. Ener DÖRTKÖSE ZV De Zaan 1:55.21 201000239 1:52.93 1:52.93
15. Kaelan HAYES De Dolfijn 1:56.62 201000491 1:53.70 1:53.70
16. Fabian SMITH Zpch 1:57.99 200901393 1:57.49 1:57.49
17. Nouh BOUAYAD De Meeuwen Diemen 1:56.38 201000851 1:59.99 1:59.99
18. Max KOMIJN De Meeuwen Diemen 1:57.10 200901371 2:01.11 2:01.11
DIS Boris van WIJK ZV De Zaan 1:39.98 200900261

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Dinand KOP De Ham 1:47.70 200901001
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tim MEEUWISSEN Zpch 1:40.19 200901741
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Stefan DONGEN Triton 1:51.09 200900541
ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

AFGEM Grayson CARR De Dolfijn 1:52.29 200901935

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
2-6-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Madeleine BERTRAM WZ&PC Purmerend 1:37.41 200900516 1:34.22 45.51 1:34.22
2. Daniela MALIPIERO De Otters Het Gooi 1:44.39 200900496 1:36.80 44.80 1:36.80
3. Nikki HOFLAND MSV-Zeemacht 1:36.72 200900244 1:37.07 45.87 1:37.07
4. Elin BRINKHOF WZ&PC Purmerend 1:37.15 200900078 1:39.40 45.63 1:39.40
5. Jenny MUNTINGA Zpch 1:50.13 200900450 1:41.52 49.02 1:41.52
6. Amber KUNST Daw 1:41.62 200900680 1:41.96 47.76 1:41.96
7. Lieke SCHUIJL MSV-Zeemacht 1:45.13 200900924 1:43.33 49.52 1:43.33
8. Dante van MEENE Daw 1:51.33 200900678 1:45.91 50.70 1:45.91
9. Lynn BOUT ZV De Zaan 1:50.48 200900394 1:46.14 50.19 1:46.14

10. Cesina WILSON De Meeuwen Diemen 1:49.80 200901240 1:47.50 1:47.50
11. Liana WETZLAUGK De Dolfijn 1:51.16 200902398 1:47.93 50.30 1:47.93
12. Sara SPOORENBERG Het Y 1:54.99 200901718 1:48.56 51.79 1:48.56
13. Mariam CHIBA CHALHI Kon AZ 1870 1:58.23 200901566 1:49.54 52.06 1:49.54
14. Larissa LANDUS ZV De Zaan 1:50.48 200900526 1:49.60 50.43 1:49.60
15. Megan SNOEK Daw 1:52.25 200900888 1:49.65 50.60 1:49.65
16. Minke WOLTHUIS AZ&PC De Futen 1:57.78 200901024 1:50.43 51.18 1:50.43
17. Nina de BRUIJNE De Dolfijn 1:57.74 200901316 1:50.51 50.99 1:50.51
18. Mette BOORSMA De Otters Het Gooi 1:58.12 200900186 1:52.09 52.68 1:52.09
19. Anouk VENEMA Triton 1:57.62 200900844 1:52.60 53.85 1:52.60
20. Gaia VUIJST ZV Haerlem 1:57.01 200901274 1:54.95 52.78 1:54.95
21. Puck van WEES De Dolfijn 1:58.60 200901020 1:55.75 54.72 1:55.75
DIS Lieke SCHILP De Ham 1:54.82 200900410

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Chaya BREMER Kon AZ 1870 1:45.95 200900372
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Yara van ASSELEN De Aalscholver 1:51.30 200900408
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Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
2-6-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ario MIRZA Kon AZ 1870 1:30.21 200801175 1:30.48 42.84 1:30.48
2. Giovanni PHILLIPSON ZV De Zaan 1:37.86 200801099 1:34.14 44.25 1:34.14
3. Rens NOORDOVER Kzc 1:38.05 200800237 1:35.90 45.34 1:35.90

Cruz de GROOT Dwt 1:38.60 200801077 1:35.90 45.61 1:35.90
5. Daan de JONGH Kon AZ 1870 1:41.03 200800269 1:37.74 46.61 1:37.74
6. Mika HEBING Ed-Vo 1:42.76 200800027 1:40.25 47.78 1:40.25
7. Otis LATUNIJ Oceanus 1:45.32 200801885 1:41.96 48.96 1:41.96
8. Floris RIEL De Ham 1:46.95 200800051 1:45.27 FJ 1 50.08 1:45.27
9. Devi SLIJP De Otters Het Gooi 1:52.58 200801993 1:45.27 FJ 2 50.74 1:45.27

10. Amos SABAG De Dolfijn 1:55.30 200801791 1:46.05 1:46.05
11. Isaiah KONINGSBLOEM WZ&PC Purmerend 1:49.32 200800127 1:49.27 51.75 1:49.27
12. Tibbe QUIST AZ&PC De Futen 1:55.58 200801359 1:49.28 57.61 1:49.28
13. Efe TUTAR ZV De Zaan 1:53.27 200801207 1:50.77 51.69 1:50.77
14. Figo van DUUREN Zpch 1:59.59 200800391 1:56.66 55.43 1:56.66
15. Pieter BREET ZV Haerlem 2:02.97 200801763 2:00.05 54.44 2:00.05
16. Rafael BLEEKER De Ham 2:07.84 200801697 2:06.85 1:02.72 2:06.85
DIS Jigal HALFHIDE De Dolfijn 1:41.64 200802563 SL

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
2-6-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rowan HAYES De Dolfijn 1:30.77 200801200 1:31.89 44.38 1:31.89
2. E. BUITENKAMP Kzc 1:39.31 200801898 1:33.48 43.61 1:33.48
3. Mylène GLAS ZV De Zaan 1:39.67 200800848 1:35.32 45.27 1:35.32
4. Puck STASSEN Hpc 1:38.28 200801456 1:35.73 46.56 1:35.73
5. Meret CASPERS Dwt 1:41.21 200802826 1:37.43 1:37.43
6. Lucia van LEEUWEN ZV Haerlem 1:43.51 200802016 1:37.75 45.28 1:37.75
7. Mint van WEES De Dolfijn 1:40.55 200801328 1:38.43 46.74 1:38.43
8. Mare LUIJTING ZV Haerlem 1:47.41 200802938 1:39.50 46.51 1:39.50
9. M. van WIJNGAARDEN De Dolfijn 1:43.94 200800262 1:39.96 47.26 1:39.96

10. Iris BROUWER De Aalscholver 1:44.19 200800368 1:40.02 47.72 1:40.02
11. Mila VESTERING De Ham 1:41.15 200800048 1:41.28 48.32 1:41.28
12. Lente ACHTERBERG Oceanus 1:40.10 200800342 1:41.38 48.82 1:41.38
13. Ayse MAYDA ZV De Zaan 1:42.33 200800514 1:41.66 48.18 1:41.66
14. Marre RADEMAKER De Reuring 1:47.22 200801792 1:42.55 49.02 1:42.55
15. Hannah FOKKEMA Oceanus 1:42.79 200800386 1:43.10 48.53 1:43.10
16. Phoebe HO AZ&PC De Futen 1:45.73 200802020 1:43.17 49.74 1:43.17
17. Elise SCHIPPER Oceanus 1:47.12 200800350 1:44.28 49.81 1:44.28
18. Tamira Anna RASBAN Daw 1:49.51 200801810 1:44.81 55.40 1:44.81
19. Emma MARSMAN MSV-Zeemacht 1:47.42 200800814 1:45.33 49.58 1:45.33
20. Anne DEMMERS Kzc 1:46.64 200800412 1:46.20 49.87 1:46.20
21. Ada PEKER De Dolfijn 1:49.09 200801384 1:48.91 51.58 1:48.91
22. Ceylin HEEMSKERK MSV-Zeemacht 1:48.16 200800358 1:49.34 52.96 1:49.34
23. Bette PEETOOM Daw 1:48.66 200801808 1:50.21 51.58 1:50.21
DIS J. PAARDEHAAR RODRIGUEZZV Haerlem 1:50.92 200803278

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
2-6-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram LOOTS Kzc 1:07.80 200700197 1:06.44 33.06 1:06.44
2. Tijn HILDERS De Dolfijn 1:07.37 200700027 1:06.89 32.02 1:06.89
3. Marnix RIETVELD Hpc 1:06.76 200700939 1:06.90 32.13 1:06.90
4. Nándor SZABÓ De Dolfijn 1:09.66 200700475 1:06.97 32.53 1:06.97
5. Harvey MILLS De Dolfijn 1:07.75 200700973 1:07.59 32.67 1:07.59
6. Max VERSCHUUR De Aalscholver 1:11.17 200702455 1:11.55 35.11 1:11.55
7. Sem BELMON De Dolfijn 1:12.73 200702099 1:11.65 34.16 1:11.65
8. Pieter MIKHAIL ZV De Zaan 1:12.15 200700317 1:11.99 35.84 1:11.99
9. Jesse BOUT ZV De Zaan 1:15.58 200700245 1:12.09 34.48 1:12.09

10. Farhan OSMANI ZV De Zaan 1:11.90 200700513 1:12.52 34.86 1:12.52
11. Harun FETIC ZV De Zaan 1:16.97 200700755 1:12.96 35.23 1:12.96
12. Lars KOOL Daw 1:12.79 200700511 1:13.25 35.22 1:13.25
13. Max BAKKER Het Y 1:17.98 200702097 1:16.44 36.57 1:16.44
14. Stijn KLEIJN Oceanus 1:17.35 200701737 1:16.72 37.05 1:16.72
15. C. van de OUDEWEETERINGZpch 1:23.08 200700891 1:16.90 37.25 1:16.90
16. Attila FARAGO Daw 1:19.85 200701233 1:17.75 FJ 1 37.12 1:17.75
17. Dennis NAJETOVIC Daw 1:21.79 200700897 1:17.75 FJ 2 37.14 1:17.75
18. Derek SMIT De Reuring 1:20.40 200702055 1:19.56 37.51 1:19.56
19. Floris van der SALM Oceanus 1:18.26 200700705 1:20.33 40.21 1:20.33
20. Swen de VRIES Hpc 1:20.11 200701865 1:20.54 37.99 1:20.54
21. Adrian BLEEKER De Ham 1:19.52 200702467 1:21.72 38.48 1:21.72
22. Loukman BOUAYAD De Meeuwen Diemen 1:21.49 200700227 1:24.01 39.10 1:24.01

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
2-6-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romée SMIT MSV-Zeemacht 49.61 201100438 45.77
2. Abby KOOTSTRA Triton 48.31 201000264 47.32
3. Linou van KAMPEN Zpch 53.81 201000594 47.67
4. Dewi MEIJER De Aalscholver 49.12 201000302 47.91
5. Noa SPAANS Ed-Vo 50.79 201100222 48.42
6. Soraya LOPES Oceanus 54.46 201000038 53.18
7. Sarah BOS Hpc 56.55 201000544 54.83
8. Rosalie WESSELS De Ham 55.00 201001514 55.48
9. Nina de JONGH Kon AZ 1870 54.10 201100070 57.88

10. Noëmi KROON Zpch 55.96 201000596 58.01
11. Kiara KOSTER Oceanus 59.92 201000540 58.57
12. Noa JAFFE De Dolfijn 57.02 201000726 58.63
13. Britt KATTOUW WZ&PC Purmerend 1:03.26 201000070 59.52
14. Dana HALFF De Ham 1:18.13 201000392 59.93
15. Julia de GRAAF ZV De Zaan 1:02.84 201100210 1:01.47
16. Hiba ESSATAA MSV-Zeemacht 1:04.19 201000658 1:01.74
17. Magari WYDH ZV De Zaan 1:02.89 201000950 1:04.26
18. Frederique GRIJPINK De Otters Het Gooi 1:01.21 201001218 1:04.73
DIS Jasmijn van EDEREN Oeza 56.54 201000434

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 27 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
2-6-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelte de JONG Zpch 40.70 200900975 39.37
2. Maurits KORENSTRA ZV De Zaan 47.71 201000141 42.74
3. Finn HILDERS De Dolfijn 41.41 200900283 43.02
4. Philip VISSER Het Y 45.02 200901325 44.81
5. Ties HESSE ZV De Zaan 47.55 200901015 44.82
6. Teun van SCHAIK Kon AZ 1870 43.92 200900925 44.94
7. Mike HILDERS De Dolfijn 47.11 200900281 45.41
8. Sven BAKKER ZV De Zaan 50.96 200900085 45.45
9. Dinand KOP De Ham 47.55 200901001 48.09
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Programmanr. 27, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Jens de MAYER De Reuring 50.13 200900775 49.79
11. Boris van WIJK ZV De Zaan 49.14 200900261 50.12
12. Jacco BOLTE Triton 53.95 200900607 50.23
13. Dylan GROENINK Kon AZ 1870 56.60 200901179 51.03
14. Maarten PLENCKERS Kon AZ 1870 57.87 200900227 58.28
15. Kaelan HAYES De Dolfijn 56.89 201000491 59.22
16. Marvin GROENEWOUD Kon AZ 1870 58.17 201100257 1:00.22
DIS Luca BOORSMA Oceanus 39.84 200902031

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Joe PICKEE Hpc 58.45 200900997
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Stefan DONGEN Triton 55.39 200900541
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Aaronn ELBAZ Oceanus 58.00 200900297
AFGEM Grayson CARR De Dolfijn 57.21 200901935
AFGEM Leeroy VREESWIJK De Dolfijn 56.91 200901139

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
2-6-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nikki HOFLAND MSV-Zeemacht 2:51.05 200900244 2:53.24 36.46 2:53.24
2. Madeleine BERTRAM WZ&PC Purmerend 2:59.73 200900516 2:58.65 42.69 2:58.65
3. Elin BRINKHOF WZ&PC Purmerend 2:56.14 200900078 3:03.28 41.16 3:03.28
4. Daniela MALIPIERO De Otters Het Gooi 3:33.91 200900496 3:16.43 48.16 3:16.43
5. Jenny MUNTINGA Zpch 3:17.92 200900450 3:17.26 46.72 3:17.26
6. Megan SNOEK Daw 3:22.35 200900888 3:21.46 44.75 3:21.46
7. Amber KUNST Daw 3:30.43 200900680 3:24.93 49.88 3:24.93
8. Lieke SCHUIJL MSV-Zeemacht 3:23.05 200900924 3:26.33 47.95 3:26.33
9. Dante van MEENE Daw 3:27.58 200900678 3:28.62 53.12 3:28.62

10. Chaya BREMER Kon AZ 1870 3:32.51 200900372 3:30.31 50.42 3:30.31
11. Puck van WEES De Dolfijn 3:34.31 200901020 3:31.96 49.66 3:31.96
12. Patricia de LEU De Reuring 3:33.04 200900982 3:33.86 46.86 3:33.86
13. Larissa LANDUS ZV De Zaan 3:35.53 200900526 3:34.95 49.10 3:34.95
14. Liana WETZLAUGK De Dolfijn 3:47.88 200902398 3:35.52 53.24 3:35.52
15. Lieke SCHILP De Ham 3:42.08 200900410 3:36.99 55.35 3:36.99
16. Eva LEUVERMAN De Ham 3:38.57 200901216 3:39.22 53.83 3:39.22
17. Anniek de JONG ZV Haerlem 3:44.68 200901788 3:40.65 49.92 3:40.65
18. Sarah AKIL Het Y 3:39.51 200900984 3:43.00 56.59 3:43.00
19. Ranim BOUHBOUH ZV De Zaan 3:42.67 200900314 3:43.28 59.06 3:43.28
20. Nina de BRUIJNE De Dolfijn 3:47.63 200901316 3:46.64 56.52 3:46.64
DIS Lynn BOUT ZV De Zaan 3:35.28 200900394

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Mette BOORSMA De Otters Het Gooi 3:39.18 200900186
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Britt van der BAAN ZV De Zaan 3:49.20 200900964
AFGEM Yara van ASSELEN De Aalscholver 3:27.46 200900408

Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
2-6-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Giovanni PHILLIPSON ZV De Zaan 2:52.23 200801099 2:53.00 39.51 2:53.00
2. Ario MIRZA Kon AZ 1870 2:56.86 200801175 2:55.23 42.35 2:55.23
3. Rens NOORDOVER Kzc 2:57.64 200800237 2:59.12 41.71 2:59.12
4. Cruz de GROOT Dwt 3:04.12 200801077 3:04.92 37.64 3:04.92
5. Daan de JONGH Kon AZ 1870 3:09.14 200800269 3:07.81 41.66 3:07.81
6. Mika HEBING Ed-Vo 3:10.93 200800027 3:12.59 44.91 3:12.59
7. Tibbe QUIST AZ&PC De Futen 3:31.77 200801359 3:22.09 47.55 3:22.09
8. Floris RIEL De Ham 3:25.60 200800051 3:22.35 49.85 3:22.35
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Programmanr. 29, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Isaiah KONINGSBLOEM WZ&PC Purmerend 3:31.93 200800127 3:27.25 49.19 3:27.25
10. Figo van DUUREN Zpch 3:23.41 200800391 3:27.88 51.41 3:27.88
11. Amos SABAG De Dolfijn 3:44.68 200801791 3:46.62 55.53 3:46.62
12. Jayden CIJNTJE De Aalscholver 3:56.79 200801741 3:48.90 52.65 3:48.90
13. J. van den IDSERT Daw 4:01.01 200801919 4:00.43 1:00.51 4:00.43
14. Rafael BLEEKER De Ham 4:21.82 200801697 4:18.41 1:13.52 4:18.41
DIS Efe TUTAR ZV De Zaan 3:42.96 200801207

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Otis LATUNIJ Oceanus 3:20.64 200801885
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jigal HALFHIDE De Dolfijn 3:18.54 200802563
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Devi SLIJP De Otters Het Gooi 3:27.37 200801993
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Marouane el HANI De Dolfijn 4:08.54 200801329

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
2-6-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. E. BUITENKAMP Kzc 1:18.92 200801898 1:18.11 36.99 1:18.11
2. Mylène GLAS ZV De Zaan 1:22.45 200800848 1:22.07 39.25 1:22.07
3. Floortje van het WOUT De Ham 1:25.47 200802286 1:22.84 39.72 1:22.84
4. Rowan HAYES De Dolfijn 1:23.27 200801200 1:23.16 40.16 1:23.16
5. Mara KOPPEN ZV De Zaan 1:23.73 200800478 1:23.33 40.34 1:23.33
6. Mint van WEES De Dolfijn 1:26.09 200801328 1:26.62 41.83 1:26.62
7. Ayse MAYDA ZV De Zaan 1:27.13 200800514 1:27.04 41.76 1:27.04
8. Elise SCHIPPER Oceanus 1:28.52 200800350 1:28.01 42.87 1:28.01
9. Eline KORENSTRA ZV De Zaan 1:29.85 200801146 1:28.36 42.92 1:28.36

10. Kenza ESSABBAR De Aalscholver 1:37.99 200801744 1:29.76 43.03 1:29.76
11. Marre RADEMAKER De Reuring 1:29.97 200801792 1:29.81 44.42 1:29.81
12. Lucia van LEEUWEN ZV Haerlem 1:35.78 200802016 1:30.13 43.75 1:30.13
13. M. van WIJNGAARDEN De Dolfijn 1:32.69 200800262 1:30.17 43.45 1:30.17
14. Kyra Sophia van BEEK Het Y 1:35.04 200803178 1:31.25 44.09 1:31.25
15. Anne DEMMERS Kzc 1:35.41 200800412 1:31.69 45.10 1:31.69
16. Pascale GOED MSV-Zeemacht 1:33.67 200800360 1:32.43 45.03 1:32.43
17. Puck STASSEN Hpc 1:35.35 200801456 1:32.69 45.78 1:32.69
18. Bette PEETOOM Daw 1:35.39 200801808 1:34.13 46.15 1:34.13
19. L. van den HOMBERGH De Otters Het Gooi 1:34.92 200802712 1:34.43 46.20 1:34.43
20. Lente ACHTERBERG Oceanus 1:29.87 200800342 1:38.57 45.13 1:38.57
DIS Mare LUIJTING ZV Haerlem 1:35.86 200802938

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sophia WU De Meeuwen Diemen 1:29.10 200801296
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Natasja PRANGER MSV-Zeemacht 1:38.35 200801052
AFGEM Maaike MINNEBOO ZV De Zaan 1:35.81 200801100

Programmanr. 31 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
2-6-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nándor SZABÓ De Dolfijn 1:21.01 200700475 1:18.86 36.52 1:18.86
2. Marnix RIETVELD Hpc 1:21.49 200700939 1:24.05 38.56 1:24.05
3. Jesse BOUT ZV De Zaan 1:24.54 200700245 1:25.16 38.92 1:25.16
4. Floris van der SALM Oceanus 1:25.73 200700705 1:25.50 44.80 1:25.50
5. Bram LOOTS Kzc 1:25.37 200700197 1:26.20 39.84 1:26.20
6. Sem BELMON De Dolfijn 1:25.56 200702099 1:27.72 39.46 1:27.72
7. Wessel BOLTE Triton 1:33.20 200701919 1:29.37 42.20 1:29.37
8. Farhan OSMANI ZV De Zaan 1:28.86 200700513 1:29.47 40.52 1:29.47
9. Stijn KLEIJN Oceanus 1:26.88 200701737 1:30.08 41.46 1:30.08
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Programmanr. 31, Jongens, 100m vlinderslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Dennis NAJETOVIC Daw 1:30.16 200700897 1:39.60 45.64 1:39.60
11. Pieter MIKHAIL ZV De Zaan 1:38.14 200700317 1:40.12 45.28 1:40.12
12. Lars KOOL Daw 1:43.19 200700511 1:43.40 47.99 1:43.40
13. Alex KOSSEN Hpc 1:42.89 200701863 1:46.92 48.22 1:46.92
14. Max BAKKER Het Y 1:46.51 200702097 1:47.77 49.85 1:47.77
15. Attila FARAGO Daw 1:50.08 200701233 1:49.31 49.62 1:49.31
16. Christoph SMIT MSV-Zeemacht 1:51.12 200702629 S8 1:49.57 51.45 1:49.57
17. Adrian BLEEKER De Ham 1:46.70 200702467 1:51.04 51.49 1:51.04
18. Swen de VRIES Hpc 1:54.01 200701865 1:53.85 51.29 1:53.85
DIS Loukman BOUAYAD De Meeuwen Diemen 1:53.31 200700227

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 32 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
2-6-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Romée SMIT MSV-Zeemacht 1:57.06 201100438 1:37.83 47.34 1:37.83
2. Soraya LOPES Oceanus 1:42.50 201000038 1:38.10 47.85 1:38.10
3. Dewi MEIJER De Aalscholver 1:50.01 201000302 1:38.70 49.06 1:38.70
4. Jasmijn van EDEREN Oeza 1:50.25 201000434 1:42.10 49.71 1:42.10
5. Linou van KAMPEN Zpch 1:43.81 201000594 1:42.18 50.27 1:42.18
6. Britt KATTOUW WZ&PC Purmerend 1:45.20 201000070 1:43.78 50.85 1:43.78
7. Abby KOOTSTRA Triton 1:45.09 201000264 1:44.81 49.97 1:44.81
8. Julia de GRAAF ZV De Zaan 1:50.71 201100210 1:44.96 51.00 1:44.96
9. Matilde PITARMA De Dolfijn 1:55.03 201001280 1:48.01 50.67 1:48.01

10. Lola MILLS De Dolfijn 1:59.83 201100670 1:50.12 53.14 1:50.12
11. Sarah BOS Hpc 1:58.09 201000544 1:50.70 53.90 1:50.70
12. Noa JAFFE De Dolfijn 1:49.70 201000726 1:51.60 53.75 1:51.60
13. Hiba ESSATAA MSV-Zeemacht 1:56.13 201000658 1:54.67 56.87 1:54.67
14. Magari WYDH ZV De Zaan 2:08.22 201000950 2:03.80 59.79 2:03.80
15. Sun BLESGRAAF Oceanus 2:18.67 201000772 2:05.23 1:00.02 2:05.23
DIS Kiara KOSTER Oceanus 2:16.24 201000540

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
2-6-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelte de JONG Zpch 1:33.27 200900975 1:26.14 41.66 1:26.14
2. Sven BAKKER ZV De Zaan 1:32.17 200900085 1:29.03 43.59 1:29.03
3. Ties HESSE ZV De Zaan 1:30.68 200901015 1:29.57 43.77 1:29.57
4. Luca BOORSMA Oceanus 1:35.68 200902031 1:29.77 43.87 1:29.77
5. Tim MEEUWISSEN Zpch 1:37.55 200901741 1:33.37 45.86 1:33.37
6. Colin KORIDON WZ&PC Purmerend 1:34.12 200900039 1:33.52 45.91 1:33.52
7. Ousayd CHAHBOUN ZV De Zaan 1:43.57 200900199 1:35.96 46.37 1:35.96
8. Philip VISSER Het Y 1:43.38 200901325 1:36.22 46.27 1:36.22
9. Finn HILDERS De Dolfijn 1:43.14 200900283 1:36.24 FJ 1 46.79 1:36.24

10. Boris van WIJK ZV De Zaan 1:37.73 200900261 1:36.24 FJ 2 48.38 1:36.24
11. Jens de MAYER De Reuring 1:38.83 200900775 1:38.87 48.35 1:38.87
12. Mike HILDERS De Dolfijn 1:36.15 200900281 1:39.92 47.19 1:39.92
13. Alexander SCHUBERT Triton 1:51.67 200901227 1:43.05 50.11 1:43.05
14. Jacco BOLTE Triton 1:51.18 200900607 1:43.70 51.25 1:43.70
15. Dinand KOP De Ham 1:41.27 200901001 1:44.99 49.88 1:44.99
16. Kaelan HAYES De Dolfijn 1:49.52 201000491 1:45.92 51.33 1:45.92
17. Ener DÖRTKÖSE ZV De Zaan 1:53.10 201000239 1:46.46 51.31 1:46.46
18. Teun van SCHAIK Kon AZ 1870 1:51.92 200900925 1:47.23 52.52 1:47.23
19. Levi HESSE ZV De Zaan 1:51.21 201100145 1:48.17 52.61 1:48.17
20. Lucas SCHOUTEN Zpch 1:50.27 200901925 1:49.91 51.85 1:49.91
DIS Maurits KORENSTRA ZV De Zaan 1:29.56 201000141

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en jonger
2-6-2019 - 16:20 2x J, 2x M, volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:33.05 2:27.29
Mirre van WIJNGAARDEN 08 40.33 Nándor SZABÓ 07
Rowan HAYES 08 Tijn HILDERS 07

2. Kzc 1 Kzc 2:32.90 2:29.06
Emma Rose BUITENKAMP 08 35.28 Anne DEMMERS 08
Rens NOORDOVER 08 Bram LOOTS 07

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:30.76 2:29.51
Sem BELMON 07 36.05 Mint van WEES 08
Harvey MILLS 07 Liana WETZLAUGK 09

4. ZV De Zaan 4 ZV De Zaan 2:41.99 2:36.78
Farhan OSMANI 07 37.12 Jesse BOUT 07
Ayse MAYDA 08 Eline KORENSTRA 08

5. Oceanus 1 Oceanus 2:41.42 2:39.68
Elise SCHIPPER 08 41.07 Floris van der SALM 07
Stijn KLEIJN 07 Lente ACHTERBERG 08

6. Daw 1 Daw 2:44.94 2:39.94
Lars KOOL 07 40.10 Dennis NAJETOVIC 07
Amber KUNST 09 Megan SNOEK 09

7. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:47.46 2:46.63
Madeleine BERTRAM 09 39.22 Elin BRINKHOF 09
Colin KORIDON 09 Isaiah KONINGSBLOEM 08

8. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:52.02 2:54.24
Nikki HOFLAND 09 36.90 Christoph SMIT 07
Thijmen van BOHEEMEN 07 Pascale GOED 08

9. De Aalscholver 1 De Aalscholver 2:59.54 2:54.77
Jayden CIJNTJE 08 46.21 Max VERSCHUUR 07
Iris BROUWER 08 Kenza ESSABBAR 08

10. De Reuring 1 De Reuring 2:56.62 2:57.42
Patricia de LEU 09 47.73 Derek SMIT 07
Marre RADEMAKER 08 Jens de MAYER 09

11. ZV De Zaan 6 ZV De Zaan 3:02.74 3:04.31
Eva REINHOLD 08 43.63 Boris van WIJK 09
Ousayd CHAHBOUN 09 Britt van der BAAN 09

DIS ZV De Zaan 3 ZV De Zaan 2:27.77
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Mylène GLAS 08 38.00 Giovanni PHILLIPSON 08
Harun FETIC 07 Mara KOPPEN 08

DIS ZV De Zaan 5 ZV De Zaan 2:50.25 SS
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Pieter MIKHAIL 07 40.94 Lynn BOUT 09
Larissa LANDUS 09 Ties HESSE 09

DIS De Dolfijn 3 De Dolfijn 3:00.72 VI/SL
EA - Te vroeg overgenomen.

Puck van WEES 09 47.35 Jigal HALFHIDE 08
Ada PEKER 08 Amos SABAG 08

DIS De Ham 1 De Ham 2:53.13
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Floortje van het WOUT 08 39.43 Floris RIEL 08
Mila VESTERING 08 Adrian BLEEKER 07

DIS De Ham 2 De Ham 3:13.98
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Eva LEUVERMAN 09 47.43 Dinand KOP 09
Lieke SCHILP 09 Rafael BLEEKER 08

AFGEM ZV De Zaan 7 ZV De Zaan 3:07.39


